
UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2025 m. sausio 31 d.  

Utena 

 

Utenos regiono vietos veiklos grupės (toliau – URVVG) valdybos posėdis įvyko 2025 m. 

sausio 31 d., 13.00 val., Taikos g. 6, Utena. 

Posėdžio pirmininkė – Irena Juotkienė, URVVG valdybos pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Jolita Umbrasienė, URVVG pirmininkė. 

Posėdyje iš 15 valdybos narių dalyvavo 9. 

Posėdyje dalyvavę nariai: Loreta Cigelskienė, Bronius Šliogeris, Aurimas Jakštonis, Aistis 

Kukutis, Marius Leipus, Vida Juškienė, Falmira Sinicienė, Irena Juotkienė, Virgilijus Gaižauskas. 

Posėdyje dalyvavo VPS administratorė, Edita Rukšytė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl įgyvendinamos vietos plėtros strategijos „Utenos rajono dvisektorė strategija 2016-

2023 m.“  metinės ataskaitos už 2024 metus tvirtinimo. 

2. Dėl įgyvendinamos vietos plėtros strategijos „Socialinės įtraukties ir kaimo ekonomikos 

skatinimas plėtojant turizmą Utenos rajone 2024-2028 m.“ metinės ataskaitos už 2024 metus 

tvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl įgyvendinamos vietos plėtros strategijos „Utenos rajono 

dvisektorė strategija 2016-2023 m.“  metinės ataskaitos už 2024 metus tvirtinimo. 

VPS administratorė, Edita Rukšytė, posėdžio dalyviams pristatė parengtą Dvisektorės VPS 

metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2024 metus. Pasidžiaugė per ataskaitinius metus  užbaigtais 

įgyvendinti  keturiais vietos projektais, iš kurių trys yra darbo vietas kuriantys projektai. Taigi Utenos 

rajone  sukurta net 6 etatai naujų darbo vietų. Taip pat administravimo vadovė pristatė ir kitas 

ataskaitos dalis apie atliktus  Utenos rajono gyventojų aktyvinimo veiksmus, įgyvendinamos vietos 

plėtros strategijos viešinimo renginius, administracijos,  valdybos narių bei potencialių vietos 

projektų pateikėjų mokymų renginius ir kt.    

Klausimų dėl ataskaitos už ataskaitinius metus valdybos nariams nekilo, todėl VPS 

administravimo vadovė paprašė pritarti ataskaitai. 

NUTARTA: Patvirtinti VPS „Utenos rajono dvisektorė strategija 2016-2023 m.“  metinę 

ataskaitą už 2024 metus. Valdybos nariai balsavo: „už“ – 9 balsai, „prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

2. SVARSTYTA. Dėl įgyvendinamos vietos plėtros strategijos „Socialinės įtraukties ir 

kaimo ekonomikos skatinimas plėtojant turizmą Utenos rajone 2024-2028 m.“ metinės 

ataskaitos už 2024 metus tvirtinimo. 

VPS administravimo vadovė, Jolita Umbrasienė, posėdžio dalyviams pristatė parengtą VPS 

metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2024 metus. Pasidžiaugė, kad iki 2024 m. pabaigos buvo paskelbti 

du kvietimai teikti vietos projektus ir  Kvietimo Nr. 1 pagal priemonę „Skaitmeninių gebėjimų 

ugdymas ir tinklų kūrimas tarp Utenos rajono kaimiškųjų seniūnijų“ metu buvo gauti penki projektai, 

kuriems šiuo metu atliekamas tinkamumo vertinimas. Taip pat VPS administravimo vadovė pristatė 

apie atliktus  Utenos rajono gyventojų aktyvinimo veiksmus, įgyvendinamos vietos plėtros strategijos 

https://www.google.com/url?q=http://www.utenosvvg.lt/wp-content/uploads/2021/03/VPS_2021-02-10.pdf&sa=D&source=editors&ust=1705909198460327&usg=AOvVaw3yuRcECFzb0ouBmUsZyEkK
https://www.google.com/url?q=http://www.utenosvvg.lt/wp-content/uploads/2021/03/VPS_2021-02-10.pdf&sa=D&source=editors&ust=1705909198460327&usg=AOvVaw3yuRcECFzb0ouBmUsZyEkK


viešinimo renginius, administracijos,  valdybos narių bei potencialių vietos projektų pateikėjų 

mokymų renginius ir kt.    

Klausimų dėl ataskaitos už ataskaitinius metus valdybos nariams nekilo, todėl VPS 

administravimo vadovė paprašė pritarti ataskaitai. 

NUTARTA: Patvirtinti VPS „Socialinės įtraukties ir kaimo ekonomikos skatinimas 

plėtojant turizmą Utenos rajone 2024-2028 m.“  metinę ataskaitą už 2024 metus. Valdybos nariai 

balsavo: „už“ – 9 balsai, „prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

 

Posėdžio pirmininkė                                                    Irena Juotkienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Jolita Umbrasienė 

 


